

تاریخ هیچگاه زنانی به قدرتمندی زنان فلسطینی به خود ندیده است



فعال فرهنگی از سنندج اظهار داشت: ما باید قبل از مظلومیت مردم غزه از شجاعت شیر زنان غزه صحبت کنیم. بارها ما شاهد بودیم که آنان در کنار مردان و فرزندان خود به مبارزه پرداختند و با دل و جان فرزندان خود را راهی مسیر شهادت کردند. تاریخ هیچگاه زنانی به قدرتمندی زنان فلسطینی به خود ندیده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، روشنگر جعفری فعال فرهنگی از سنندج در وبینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که صبح امروز به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: زنان فلسطینی و مسلمان همواره نقش مهمی را در ایجاد جامعه ای قدرتمند بر دوش دارند. این زنان هستند که برای مقابله با تمام توطئه هایی که علیه ملت های مظلوم می شود نقش اثرگذاری را ایفا می کنند و می توانند فرزندان خود را در راه مقاومت و آزادگی تقدیم کنند.

وی افزود: زنان مجاهدی که در راه خدا و آزاد سازی مسجد الاقصی به اسارت گرفته شدند، این ها دست از

مبارزه بر نمیدارند و تا پای جان از اعتقادات خود دفاع می‌کنند.

جعفری تصریح کرد: بیش از 6 دهه از حرکت و جنبش فلسطینیان در مقابله با اسرائیل می‌گذرد و هنوز شاهد صحنه های غم انگیزی هستیم که افکار عمومی جهان را تحت تاثیر قرار داده است.

فعال فرهنگی سنندج خاطر نشان کرد: مسلما زنانی همچون حضرت فاطمه(س) و حضرت زینب(س) که با ایثار و فداکاری خودشان در تاریخ نقش اثر گذاری داشتند و در جبهه های حق علیه باطل در کنار مردان به درستی ایفای نقش می‌کنند.

جعفری تصریح کرد: ما باید قبل از مظلومیت مردم غزه از شجاعت شیر زنان غزه صحبت کنیم. بارها ما شاهد بودیم که آنان در کنار مردان و فرزندان خود به مبارزه پرداختند و با دل و جان فرزندان خود را راهی مسیر شهادت کردند. تاریخ هیچگاه زنانی به قدرتمندی زنان فلسطینی به خود ندیده است.

وی با بیان اینکه در کنار زنان قدرتمند غزه نباید از نقش زنان غیورمان در 8سال دفاع مقدس غافل شویم، گفت: مادرانی که فرزندانی را پرورش دادند تا بتوانند در راه اسلام ایفای نقش کنند. این شهادت طلبی جوانان ما ناشی از تربیت و از خودگذشتگی است که از مادران خود به ارث برده اند.

فعال فرهنگی سنندج با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی امروز از سر عجز و ناتوانی دست به نسل کشی می‌زند و اینگونه دیوانه وار به مردمان این سرزمین حمله می‌کند، گفت: اما زنان و مردان فلسطینی دست از مبارزه بر نمیدارند و با ایمان و با اعتقاد راسخ مقابل این رژیم منحوس ایستادگی می‌کنند.

جعفری با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری اظهار کرد: فلسطین این کشور مظلوم و مقتدر پیروز خواهد شد و رژیم غاصب و دروغین 25 سال آینده را نخواهد دید. آنها خودشان عجله دارند تا در مسیر نابودی قرار بگیرند. امیدوارم ما زنان اسلام رهرو راستین حق باشیم.